  承   认   书
      SPECIFICATION FOR APPROVAL
客户名称：
CUSTOMER：
产品名称     多 层 片 式 瓷 介 电 容 器
PARTNAME：   Multilayer Chip Ceramic Capacitor
产品规格         LED 用 MLCC 系列
SPECIFICATION：     MLCC FOR LED SERIES

SPECIFICATIONFOR APPROVAL DRAAW108E/1-2015
5．产品命名
Product Parts Numbering System
(例) (example)
TCC      1812      X7T     224      K       451    G      T
13
编 号    Document No. 产 品 标 准 书
SPECIFICATIONFOR APPROVAL DRAAW108E/1-2015
6．阻容降压产品容量范围
Product Capacitance Range
 X7R
  7R
  1210 1812 2220/2225
Cp   VDC 100 250 100 2 0 450 100 250 450
104 F F G G G G G G
154 H H H H  G G G
224 G G H H  G   G
334 G  G G  G G G
364 G  G G  G G
394 G  G G  G G
474 G  G G  G G
564 G  G   G G
 84    G   G G
824 H  G   G G
1 5 H  G   G G
X7T
X7T
  1210 1812 2220 2225
Cp   VDC 250 250 450 250 450 250 450
104 G G G G G G G
154 G G G G G G G
22  G G G G G G G
334 G G G G G G G
364 G G G G G G G
394 G G G G G G G
474 G G G G G G G
56      G G G G
684  G  G G G G
824  G  G G G G
105  G  G G G G
以上容量仅供参考，具体容量取决于使用要求
14
编 号    Document No. 产 品 标 准 书
SPECIFICATION FOR APPROVAL DRAAW108E/1-2015
7．产品尺寸 Dimensions
规格：1210、1812、2220、2225
Chip Size：1210、1812、2220、2225
规格 Type L
(mm)
W
 mm
e
(mm)
g min
(mm)
T
(mm)
1210 3.20±0.30 2.5±0.20 0.3~0.8 1.6 1.60±0.20 2.00±0.2  ———
1812 4.50±0.30 3.2±0.30 0.3~1.5 2.5 1.60±0.20 2.00±0.20 2.50±0.30
2220 5.70±0.40 5.0±0.40 0.3~1.1 3.5 ——— 2.00±0.20 2.50±0.30
2225 5.70±0.40 6.2±0.40  .3~1.1 3.5 ——— 2.00±0.20 2.50±0.30
8．技术要求和测试条件   Specification and Test Condition
8.1 外观 Appearance
类型 Dielectrics 技术要求 Specification 测试条件 Testing Condition
X7T/X7R 无损伤或异常
No defects or abnormalities
目视检查
Visual inspection.
8.2 尺寸 Dimensions
类型 Dielectrics 技术要求 Specification 测试条件 Testing Condition
X7T/X7R 在要求的范围内
Within the specified dimensions
用千分尺